2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2021				№ 1096				г.Кропоткин

О внесении изменений в постановление администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района
от 20 марта 2017 года № 189 «Об утверждении положения
о комиссии по проведению открытого конкурса на право
осуществления перевозок по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок на территории
Кропоткинского городского поселения Кавказского района»

В целях приведения постановления в соответствие с требованиями действующего законодательства, в связи с кадровыми изменениями произошедшими в администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района руководствуясь Уставом Кавказского района,                              п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 20 марта 2017 года № 189 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» следующие изменения:
[bookmark: sub_3]1) преамбулу постановления «Об утверждении Положения о комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» изложить в новой редакции:
«Руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае»;
2) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района (Кашлаба) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Кропоткинского городского поселения
Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кропоткинского городского поселения
Кавказского района
от 16.08.2021 № 1096

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кропоткинского городского поселения
Кавказского района
от 20 марта 2017 года № 189
(в редакции постановления администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района
от 16.08.2021 № 1096)

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Кропоткинского городского поселения
Кавказского района

	Ханин
Юрий Александрович

	- заместитель главы Кропоткинского городского поселения, председатель конкурсной комиссии;

	Иванченко
Анна Валерьевна

	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта                       и связи, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Коржов
Евгений Виталиевич

	- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта                          и связи, секретарь конкурсной комиссии.

	Члены комиссии:

	Арутюнов
Авак Григорьевич

	- заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи;

	Кравченко
Лариса Викторовна

	- ведущий специалист отдела                          по обеспечению деятельности органов местного самоуправления.»

Заместитель главы
Кропоткинского городского поселения 				                Ю.А.Ханин